
Uchwała Nr XXXI/211/10  

Rady Miejskiej w Kałuszynie  

z dnia 29 czerwca 2011 r.  

 

w sprawie: zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Kałuszyn 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 . o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.   

Uchwala się Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kałuszyn, 

w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.  

§ 3.   

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

ZASADY I TRYB PRZEPROWADZANIA KONSULTACJI  

Postanowienia ogólne 

Konsultacje z mieszkańcami przeprowadza się celem poznania opinii, sugestii mieszkańców, zebrania 
informacji w sprawach szczególnie ważnych dla Gminy.  

Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

§ 1.  

§ 2.  

§ 3.  

§ 4.  

Postanowienia końcowe 

§ 5.  

Załącznik do uchwały Nr XXXI/211/10 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 29 czerwca 2011 r.

1) Konsultacje z mieszkańcami Gminy Kałuszyn, zwane dalej konsultacjami przeprowadza się 
w sprawach, co do których obowiązek wynika z przepisów prawa oraz w innych sprawach ważnych 

dla Gminy, a w szczególności: 

a) planu rozwoju lokalnego,

b) nadawania nazw ulic i placów publicznych.

2) Konsultacje w zależności od ich przedmiotu przeprowadza się wśród mieszkańców całej gminy, 

mieszkańców określonych miejscowości, bądź określonych grup mieszkańców. 

3) Prawo udziału w konsultacjach mają osoby stale zamieszkałe na obszarze objętym konsultacjami, 

posiadające w dniu ich przeprowadzania czynne prawo wyborcze do Rady Miejskiej. 

1) Z inicjatywą przeprowadzenia konsultacji mogą wystąpić: 

a) Burmistrz Kałuszyna,

b) Radni Rady Miejskiej w liczbie co najmniej pięciu,

c) mieszkańcy w liczbie co najmniej 10 % uprawnionych do brania udziału w konsultacjach z terenu 
objętego konsultacją,. 

2) Wniosek o przeprowadzenia konsultacji powinien zawierać:

a) przedmiot konsultacji,

b) proponowane formy przeprowadzenia konsultacji,

c) termin i zasięg terytorialny,

d) uzasadnienie przeprowadzenia konsultacji.

3) Wniosek o przeprowadzenie konsultacji zgłoszony przez mieszkańców oprócz wymagań 
określonych w ust.2 powinien zawierać: 

a) wskazanie osoby lub osób upoważnionych do kontaktu z organami gminy ze wskazaniem 
dokładnych danych adresowych, 

b) listę osób popierających wniosek ze wskazaniem imienia, nazwiska, Nr Pesel , adresu 

zamieszkania oraz podpisy wnioskodawców. 

4) Wniosek o przeprowadzenie konsultacji składa się do Rady Miejskiej.

5) O przeprowadzeniu konsultacji postanawia Rada Miejska w formie uchwały na najbliższej sesji 

Rady. 

6) W przypadku nie uwzględnienia wniosku o przeprowadzenie konsultacji Rada Miejska informuje 
o tym osoby upoważnione oraz ogłasza treść uchwały wraz z uzasadnieniem na tablicy ogłoszeń 
w miejscowości objętej konsultacjami oraz w BIP-ie. 

7) Uchwała w sprawie przeprowadzenia konsultacji powinna określać w szczególności: 

a) sprawę będącą przedmiotem konsultacji z mieszkańcami oraz treść pytań,

b) adresatów konsultacji,

c) termin i miejsce przeprowadzenia konsultacji,

d) formy przeprowadzania konsultacji,

e) sposób powiadomienia mieszkańców o przeprowadzeniu konsultacji i ich wynikach.

1) O formie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami, w przypadku gdy wymagają tego przepisy 

powszechnie obowiązującego prawa decyduje burmistrz w formie zarządzenia. 

2) zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji powinno określać w szczególności:

a) sprawę będącą przedmiotem konsultacji z mieszkańcami oraz treść pytań,

b) adresatów konsultacji,

c) termin i miejsce przeprowadzenia konsultacji,

d) sposób oraz tryb zgłaszania opinii, uwag i propozycji lub udzielania odpowiedzi,

e) formy przeprowadzania konsultacji,

f) sposób powiadomienia mieszkańców o przeprowadzeniu konsultacji i ich wynikach.

3) Burmistrz do przeprowadzenia konsultacji może powołać Zespół roboczy.

1) Konsultacje mogą być prowadzone z wykorzystaniem wszelkich dostępnych instrumentów dialogu 
społecznego, a w szczególności: 

a) w ramach otwartych spotkań z mieszkańcami w mieście Kałuszyn,

b) w ramach zebrań z mieszkańcami poszczególnych sołectw,

c) w ramach otwartych spotkań z przedstawicielami organizacji pozarządowych lub określonych 

środowisk, 

d) poprze badanie opinii mieszkańców w formie ankiet,

e) poprzez sondaże internetowe,

f) poprzez zamieszczenie informacji w lokalnej gazetce.

2) Możliwe jest łączenie kilku form prowadzenia konsultacji.

1) Konsultacje są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących.

2) Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów Gminy.

3) Niezbędne warunki organizacyjno-techniczne oraz środki finansowe na przeprowadzenie konsultacji 

zapewnia Burmistrz. 

4) Burmistrz w terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji przedstawia wyniki Radzie Miejskiej 

oraz podaje do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w BIP-ie i na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Janusz Kazimierz Pełka 

 

ID: GAHZQ-UFSVP-GFSFM-RFLBI-LCDVZ. Podpisany. Strona 1 / 4



Uchwała Nr XXXI/211/10  

Rady Miejskiej w Kałuszynie  

z dnia 29 czerwca 2011 r.  

 

w sprawie: zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Kałuszyn 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 . o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.   

Uchwala się Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kałuszyn, 

w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.  

§ 3.   

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

ZASADY I TRYB PRZEPROWADZANIA KONSULTACJI  

Postanowienia ogólne 

Konsultacje z mieszkańcami przeprowadza się celem poznania opinii, sugestii mieszkańców, zebrania 
informacji w sprawach szczególnie ważnych dla Gminy.  

Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

§ 1.  

§ 2.  

§ 3.  

§ 4.  

Postanowienia końcowe 

§ 5.  

Załącznik do uchwały Nr XXXI/211/10 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 29 czerwca 2011 r.

1) Konsultacje z mieszkańcami Gminy Kałuszyn, zwane dalej konsultacjami przeprowadza się 
w sprawach, co do których obowiązek wynika z przepisów prawa oraz w innych sprawach ważnych 

dla Gminy, a w szczególności: 

a) planu rozwoju lokalnego,

b) nadawania nazw ulic i placów publicznych.

2) Konsultacje w zależności od ich przedmiotu przeprowadza się wśród mieszkańców całej gminy, 

mieszkańców określonych miejscowości, bądź określonych grup mieszkańców. 

3) Prawo udziału w konsultacjach mają osoby stale zamieszkałe na obszarze objętym konsultacjami, 

posiadające w dniu ich przeprowadzania czynne prawo wyborcze do Rady Miejskiej. 

1) Z inicjatywą przeprowadzenia konsultacji mogą wystąpić: 

a) Burmistrz Kałuszyna,

b) Radni Rady Miejskiej w liczbie co najmniej pięciu,

c) mieszkańcy w liczbie co najmniej 10 % uprawnionych do brania udziału w konsultacjach z terenu 
objętego konsultacją,. 

2) Wniosek o przeprowadzenia konsultacji powinien zawierać:

a) przedmiot konsultacji,

b) proponowane formy przeprowadzenia konsultacji,

c) termin i zasięg terytorialny,

d) uzasadnienie przeprowadzenia konsultacji.

3) Wniosek o przeprowadzenie konsultacji zgłoszony przez mieszkańców oprócz wymagań 
określonych w ust.2 powinien zawierać: 

a) wskazanie osoby lub osób upoważnionych do kontaktu z organami gminy ze wskazaniem 
dokładnych danych adresowych, 

b) listę osób popierających wniosek ze wskazaniem imienia, nazwiska, Nr Pesel , adresu 

zamieszkania oraz podpisy wnioskodawców. 

4) Wniosek o przeprowadzenie konsultacji składa się do Rady Miejskiej.

5) O przeprowadzeniu konsultacji postanawia Rada Miejska w formie uchwały na najbliższej sesji 

Rady. 

6) W przypadku nie uwzględnienia wniosku o przeprowadzenie konsultacji Rada Miejska informuje 
o tym osoby upoważnione oraz ogłasza treść uchwały wraz z uzasadnieniem na tablicy ogłoszeń 
w miejscowości objętej konsultacjami oraz w BIP-ie. 

7) Uchwała w sprawie przeprowadzenia konsultacji powinna określać w szczególności: 

a) sprawę będącą przedmiotem konsultacji z mieszkańcami oraz treść pytań,

b) adresatów konsultacji,

c) termin i miejsce przeprowadzenia konsultacji,

d) formy przeprowadzania konsultacji,

e) sposób powiadomienia mieszkańców o przeprowadzeniu konsultacji i ich wynikach.

1) O formie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami, w przypadku gdy wymagają tego przepisy 

powszechnie obowiązującego prawa decyduje burmistrz w formie zarządzenia. 

2) zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji powinno określać w szczególności:

a) sprawę będącą przedmiotem konsultacji z mieszkańcami oraz treść pytań,

b) adresatów konsultacji,

c) termin i miejsce przeprowadzenia konsultacji,

d) sposób oraz tryb zgłaszania opinii, uwag i propozycji lub udzielania odpowiedzi,

e) formy przeprowadzania konsultacji,

f) sposób powiadomienia mieszkańców o przeprowadzeniu konsultacji i ich wynikach.

3) Burmistrz do przeprowadzenia konsultacji może powołać Zespół roboczy.

1) Konsultacje mogą być prowadzone z wykorzystaniem wszelkich dostępnych instrumentów dialogu 
społecznego, a w szczególności: 

a) w ramach otwartych spotkań z mieszkańcami w mieście Kałuszyn,

b) w ramach zebrań z mieszkańcami poszczególnych sołectw,

c) w ramach otwartych spotkań z przedstawicielami organizacji pozarządowych lub określonych 

środowisk, 

d) poprze badanie opinii mieszkańców w formie ankiet,

e) poprzez sondaże internetowe,

f) poprzez zamieszczenie informacji w lokalnej gazetce.

2) Możliwe jest łączenie kilku form prowadzenia konsultacji.

1) Konsultacje są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących.

2) Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów Gminy.

3) Niezbędne warunki organizacyjno-techniczne oraz środki finansowe na przeprowadzenie konsultacji 

zapewnia Burmistrz. 

4) Burmistrz w terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji przedstawia wyniki Radzie Miejskiej 

oraz podaje do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w BIP-ie i na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Janusz Kazimierz Pełka 

 

ID: GAHZQ-UFSVP-GFSFM-RFLBI-LCDVZ. Podpisany. Strona 2 / 4



Uchwała Nr XXXI/211/10  

Rady Miejskiej w Kałuszynie  

z dnia 29 czerwca 2011 r.  

 

w sprawie: zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Kałuszyn 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 . o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.   

Uchwala się Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kałuszyn, 

w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.  

§ 3.   

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

ZASADY I TRYB PRZEPROWADZANIA KONSULTACJI  

Postanowienia ogólne 

Konsultacje z mieszkańcami przeprowadza się celem poznania opinii, sugestii mieszkańców, zebrania 
informacji w sprawach szczególnie ważnych dla Gminy.  

Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

§ 1.  

§ 2.  

§ 3.  

§ 4.  

Postanowienia końcowe 

§ 5.  

Załącznik do uchwały Nr XXXI/211/10 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 29 czerwca 2011 r.

1) Konsultacje z mieszkańcami Gminy Kałuszyn, zwane dalej konsultacjami przeprowadza się 
w sprawach, co do których obowiązek wynika z przepisów prawa oraz w innych sprawach ważnych 

dla Gminy, a w szczególności: 

a) planu rozwoju lokalnego,

b) nadawania nazw ulic i placów publicznych.

2) Konsultacje w zależności od ich przedmiotu przeprowadza się wśród mieszkańców całej gminy, 

mieszkańców określonych miejscowości, bądź określonych grup mieszkańców. 

3) Prawo udziału w konsultacjach mają osoby stale zamieszkałe na obszarze objętym konsultacjami, 

posiadające w dniu ich przeprowadzania czynne prawo wyborcze do Rady Miejskiej. 

1) Z inicjatywą przeprowadzenia konsultacji mogą wystąpić: 

a) Burmistrz Kałuszyna,

b) Radni Rady Miejskiej w liczbie co najmniej pięciu,

c) mieszkańcy w liczbie co najmniej 10 % uprawnionych do brania udziału w konsultacjach z terenu 
objętego konsultacją,. 

2) Wniosek o przeprowadzenia konsultacji powinien zawierać:

a) przedmiot konsultacji,

b) proponowane formy przeprowadzenia konsultacji,

c) termin i zasięg terytorialny,

d) uzasadnienie przeprowadzenia konsultacji.

3) Wniosek o przeprowadzenie konsultacji zgłoszony przez mieszkańców oprócz wymagań 
określonych w ust.2 powinien zawierać: 

a) wskazanie osoby lub osób upoważnionych do kontaktu z organami gminy ze wskazaniem 
dokładnych danych adresowych, 

b) listę osób popierających wniosek ze wskazaniem imienia, nazwiska, Nr Pesel , adresu 

zamieszkania oraz podpisy wnioskodawców. 

4) Wniosek o przeprowadzenie konsultacji składa się do Rady Miejskiej.

5) O przeprowadzeniu konsultacji postanawia Rada Miejska w formie uchwały na najbliższej sesji 

Rady. 

6) W przypadku nie uwzględnienia wniosku o przeprowadzenie konsultacji Rada Miejska informuje 
o tym osoby upoważnione oraz ogłasza treść uchwały wraz z uzasadnieniem na tablicy ogłoszeń 
w miejscowości objętej konsultacjami oraz w BIP-ie. 

7) Uchwała w sprawie przeprowadzenia konsultacji powinna określać w szczególności: 

a) sprawę będącą przedmiotem konsultacji z mieszkańcami oraz treść pytań,

b) adresatów konsultacji,

c) termin i miejsce przeprowadzenia konsultacji,

d) formy przeprowadzania konsultacji,

e) sposób powiadomienia mieszkańców o przeprowadzeniu konsultacji i ich wynikach.

1) O formie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami, w przypadku gdy wymagają tego przepisy 

powszechnie obowiązującego prawa decyduje burmistrz w formie zarządzenia. 

2) zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji powinno określać w szczególności:

a) sprawę będącą przedmiotem konsultacji z mieszkańcami oraz treść pytań,

b) adresatów konsultacji,

c) termin i miejsce przeprowadzenia konsultacji,

d) sposób oraz tryb zgłaszania opinii, uwag i propozycji lub udzielania odpowiedzi,

e) formy przeprowadzania konsultacji,

f) sposób powiadomienia mieszkańców o przeprowadzeniu konsultacji i ich wynikach.

3) Burmistrz do przeprowadzenia konsultacji może powołać Zespół roboczy.

1) Konsultacje mogą być prowadzone z wykorzystaniem wszelkich dostępnych instrumentów dialogu 
społecznego, a w szczególności: 

a) w ramach otwartych spotkań z mieszkańcami w mieście Kałuszyn,

b) w ramach zebrań z mieszkańcami poszczególnych sołectw,

c) w ramach otwartych spotkań z przedstawicielami organizacji pozarządowych lub określonych 

środowisk, 

d) poprze badanie opinii mieszkańców w formie ankiet,

e) poprzez sondaże internetowe,

f) poprzez zamieszczenie informacji w lokalnej gazetce.

2) Możliwe jest łączenie kilku form prowadzenia konsultacji.

1) Konsultacje są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących.

2) Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów Gminy.

3) Niezbędne warunki organizacyjno-techniczne oraz środki finansowe na przeprowadzenie konsultacji 

zapewnia Burmistrz. 

4) Burmistrz w terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji przedstawia wyniki Radzie Miejskiej 

oraz podaje do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w BIP-ie i na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Janusz Kazimierz Pełka 

 

ID: GAHZQ-UFSVP-GFSFM-RFLBI-LCDVZ. Podpisany. Strona 3 / 4



Uchwała Nr XXXI/211/10  

Rady Miejskiej w Kałuszynie  

z dnia 29 czerwca 2011 r.  

 

w sprawie: zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Kałuszyn 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 . o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.   

Uchwala się Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kałuszyn, 

w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.  

§ 3.   

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

ZASADY I TRYB PRZEPROWADZANIA KONSULTACJI  

Postanowienia ogólne 

Konsultacje z mieszkańcami przeprowadza się celem poznania opinii, sugestii mieszkańców, zebrania 
informacji w sprawach szczególnie ważnych dla Gminy.  

Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

§ 1.  

§ 2.  

§ 3.  

§ 4.  

Postanowienia końcowe 

§ 5.  

Załącznik do uchwały Nr XXXI/211/10 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 29 czerwca 2011 r.

1) Konsultacje z mieszkańcami Gminy Kałuszyn, zwane dalej konsultacjami przeprowadza się 
w sprawach, co do których obowiązek wynika z przepisów prawa oraz w innych sprawach ważnych 

dla Gminy, a w szczególności: 

a) planu rozwoju lokalnego,

b) nadawania nazw ulic i placów publicznych.

2) Konsultacje w zależności od ich przedmiotu przeprowadza się wśród mieszkańców całej gminy, 

mieszkańców określonych miejscowości, bądź określonych grup mieszkańców. 

3) Prawo udziału w konsultacjach mają osoby stale zamieszkałe na obszarze objętym konsultacjami, 

posiadające w dniu ich przeprowadzania czynne prawo wyborcze do Rady Miejskiej. 

1) Z inicjatywą przeprowadzenia konsultacji mogą wystąpić: 

a) Burmistrz Kałuszyna,

b) Radni Rady Miejskiej w liczbie co najmniej pięciu,

c) mieszkańcy w liczbie co najmniej 10 % uprawnionych do brania udziału w konsultacjach z terenu 
objętego konsultacją,. 

2) Wniosek o przeprowadzenia konsultacji powinien zawierać:

a) przedmiot konsultacji,

b) proponowane formy przeprowadzenia konsultacji,

c) termin i zasięg terytorialny,

d) uzasadnienie przeprowadzenia konsultacji.

3) Wniosek o przeprowadzenie konsultacji zgłoszony przez mieszkańców oprócz wymagań 
określonych w ust.2 powinien zawierać: 

a) wskazanie osoby lub osób upoważnionych do kontaktu z organami gminy ze wskazaniem 
dokładnych danych adresowych, 

b) listę osób popierających wniosek ze wskazaniem imienia, nazwiska, Nr Pesel , adresu 

zamieszkania oraz podpisy wnioskodawców. 

4) Wniosek o przeprowadzenie konsultacji składa się do Rady Miejskiej.

5) O przeprowadzeniu konsultacji postanawia Rada Miejska w formie uchwały na najbliższej sesji 

Rady. 

6) W przypadku nie uwzględnienia wniosku o przeprowadzenie konsultacji Rada Miejska informuje 
o tym osoby upoważnione oraz ogłasza treść uchwały wraz z uzasadnieniem na tablicy ogłoszeń 
w miejscowości objętej konsultacjami oraz w BIP-ie. 

7) Uchwała w sprawie przeprowadzenia konsultacji powinna określać w szczególności: 

a) sprawę będącą przedmiotem konsultacji z mieszkańcami oraz treść pytań,

b) adresatów konsultacji,

c) termin i miejsce przeprowadzenia konsultacji,

d) formy przeprowadzania konsultacji,

e) sposób powiadomienia mieszkańców o przeprowadzeniu konsultacji i ich wynikach.

1) O formie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami, w przypadku gdy wymagają tego przepisy 

powszechnie obowiązującego prawa decyduje burmistrz w formie zarządzenia. 

2) zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji powinno określać w szczególności:

a) sprawę będącą przedmiotem konsultacji z mieszkańcami oraz treść pytań,

b) adresatów konsultacji,

c) termin i miejsce przeprowadzenia konsultacji,

d) sposób oraz tryb zgłaszania opinii, uwag i propozycji lub udzielania odpowiedzi,

e) formy przeprowadzania konsultacji,

f) sposób powiadomienia mieszkańców o przeprowadzeniu konsultacji i ich wynikach.

3) Burmistrz do przeprowadzenia konsultacji może powołać Zespół roboczy.

1) Konsultacje mogą być prowadzone z wykorzystaniem wszelkich dostępnych instrumentów dialogu 
społecznego, a w szczególności: 

a) w ramach otwartych spotkań z mieszkańcami w mieście Kałuszyn,

b) w ramach zebrań z mieszkańcami poszczególnych sołectw,

c) w ramach otwartych spotkań z przedstawicielami organizacji pozarządowych lub określonych 

środowisk, 

d) poprze badanie opinii mieszkańców w formie ankiet,

e) poprzez sondaże internetowe,

f) poprzez zamieszczenie informacji w lokalnej gazetce.

2) Możliwe jest łączenie kilku form prowadzenia konsultacji.

1) Konsultacje są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących.

2) Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów Gminy.

3) Niezbędne warunki organizacyjno-techniczne oraz środki finansowe na przeprowadzenie konsultacji 

zapewnia Burmistrz. 

4) Burmistrz w terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji przedstawia wyniki Radzie Miejskiej 

oraz podaje do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w BIP-ie i na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Janusz Kazimierz Pełka 

 

ID: GAHZQ-UFSVP-GFSFM-RFLBI-LCDVZ. Podpisany. Strona 4 / 4


